国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

光热联盟发〔2022〕10号

关于在线召开
第二届国际可再生能源供热技术大会的通知

各相关单位和个人：

“第二届国际可再生能源供热技术大会”原定于在河北省邯

郸市召开。但结合现阶段疫情防控情况，为及时促进技术交流，

并保护大家的身体健康，经研究决定，本届大会采取线上形式召

开。现将有关事项通知如下：

1、会议组织

会议时间：2022年 4月 12日（周二）

会议形式：腾讯会议（注册报名后发送会议 ID）

主办单位：国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

中国科学院电工研究所

协办单位：内蒙古旭宸能源有限公司

北京天瑞星光热技术有限公司

成都禅德太阳能电力有限公司

2、会议日程

具体议程将会在太阳能光热联盟微信公众号（nafste）发布，

敬请关注。

3、参会费用

本届线上会议免费参会。

4、会议赞助

欢迎相关企业为会议召开提供赞助支持。

联系人：洪松 18311092363（同微信）。

特此通知

附件：参会报名表

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

2022年 3月 29日

附件：

第二届国际可再生能源供热技术大会参会报名表

单位名称

姓 名 职务/职称 电话 邮箱

请于4月10日前将参会报名表发送至邮箱：cnste@vip.126.com，邮件名称

为：单位简称+供热大会报名。

mailto:cnste@vip.126.com